
 Delock Cablu cu fibră optică LC > LC Multimode OM5 Uniboot 2
m
  Descriere scurta
 

Acest cablu cu fibră optică de la Delock poate fi folosit
pentru conectarea diferitelor dispozitive de reţea, de
exemplu un NIC cu un modul SFP la un comutator sau la
un convertor media. Ambii conductori împart aceeaşi
teacă, ceea ce face ca acest cablu să fie foarte eficient din
punct de vedere al spaţiului. Maneta de extragere permite
deconectarea simplă a cablului din panourile cu multe
cabluri.

 

 Specificatii
 

• Conectori:
  1 x LC Duplex >
  1 x LC Duplex
• Cablu Multimode OM5
• Fibră: 50/125 µm
• Ferulă ceramică din zirconiu, cu capac de protecţie
• Conector Uniboot
• Manetă de extragere
• Polaritate schimbabilă
• Teacă exterioară comună
• Diametru cablu: ca. 3 mm
• Pierdere introducere • LS0H (fără halogen)
• Culoare: verde lime
• Lungime cablu: aprox. 2 m
 

 Cerinte de sistem
 

• Un port LC duplex disponibil
 

 Pachetul contine
 

• Cablu cu fibră optică

  Nr. 85689
 

EAN: 4043619856893
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Poly bag
 

 

  Imagini
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  General  
  Specification: OM5  
  Interface  
  Conector 1: 1 x LC Duplex  
  Conector 2: 1 x LC Duplex  
  Physical characteristics  
  Cable colour: lime green  
  Cable diameter: 3 mm  
  Lungime: 2 m  
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